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Specializarea

Tutore
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AA 1 ZI/ID

Conf. univ. dr. Gavrila-Paven lonela

Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, ionela.gavrila@uab.ro
0258806263, int. 164

AA Il ZI/ID

Conf. univ. dr. Breaz Teodora Odett

Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, teodora.breaz@uab.ro
0258806263, int. 164

AA Il ZI/ID

Conf. univ. dr. Dragolea Larisa

Centrul CICOC, Palatul Apor etaj
1, larisadragolea@uab.ro
0258813722 int. 155

BA 1 ZI

Asist. univ. dr. Putan Alina

Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, putan.alina@uab.ro
0258806263, int. 164

BA Il ZI

Conf. univ. dr. Breaz Teodora Odett

Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, teodora.breaz@uab.ro
0258806263, int. 164

BA Il ZI

Asist. univ. dr. Ciolomic loana

Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, ioana.ciolomic@uab.ro
0258806263, int. 164

ECTS 1 ZI/ID

Lect. univ. dr. Darja Malina

Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, malina.darja@uab.ro
0258806263, int. 164

ECTS Il ZI/ID

Conf. univ. dr. Moisa Claudia
Olimpia

Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, claudia.moisa@uab.ro
0258806263, int. 164

ECTS Ill ZI/ID

Lect. univ. dr. Dobra lulian Bogdan

Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, dobra.iulian@uab.ro
0258806263, int. 164
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MK 1 ZI Lect. univ. dr. Lazea Ruxandra :
etaj 1, ruxandra_lazea@uab.ro
0258806263, int. 164
Departamentul de Administrarea
MK 11 ZI Conf. univ. dr. Maican Silvia Afa_lcerilor_ si Marketing, corp B,
Stefania etaj 1, smihalache@uab.ro
0258806263, int. 164
Departamentul de Administrarea
MK 111 ZI Prof. univ. dr. Pastiu Carmen Adina | “Lacerilor si Marketing,corp B,

etaj 1, carmen.pastiu@uab.ro
0258806263, int. 164
Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, ionela.gavrila@uab.ro
0258806263, int. 164
Departamentul de Administrarea
Conf. univ. dr. Moisa Claudia Afacerilor si Marketing,corp B,
Olimpia etaj 1, claudia.moisa@uab.ro
0258806263, int. 164
Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,
etaj 1, carmen.pastiu@uab.ro
0258806263, int. 164
Departamentul de Administrarea
Afacerilor si Marketing,corp B,

ADRD I, Il ZI Conf. univ. dr. Gavrila-Paven lonela

AACTS I, Il ZI

MPV I, 1l ZI Prof. univ. dr. Pastiu Carmen Adina

MBA, Il Lect. univ. dr. Nichita Anca etaj 1, anca nichita@uab.ro
0258806263, int. 164
Data: 04.09.2024 Director DAAMK,

Conf. univ. dr. Maican Silvia Stefania



